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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUß Michael BS ETSV Offenburg 1989 R M 2.9999 GER00058517 ja

DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975 R M 1.8 GER00058933 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 2.9999 GER00059456 ja

FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 2.9999 GER00088653 ja

FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1968 R M 2.9999 GER00111692 ja

HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965 R M 2.9999 GER00089168 ja

HUBERICH Jochen SA 1. FC Holz 1976 M 2.9999 GER00061320 ja

KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 1999 R M 1.6 GER00086908 ja

LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999 R M 1.2 GER00100701 ja

NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein 1970 R M 1.9 GER00103332 ja

VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000 R M 1.4 98378 ja

VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.14 GER00109362 ja

ZIMMERMANN Lucas BS SV Waldkirch 1997 R M 1.5 GER00086907 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 44.0 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch M ja

2. 1 004 16.0 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden M ja

3. 1 005 15.0 GER ZIMMERMANN Lucas BS SV Waldkirch M ja

4. 1 006 12.0 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch M ja

5. 1 008 9.0 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden M ja

6. 1 009 5.0 GER NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein M ja

7. 1 014 4.0 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 GER BUß Michael BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 GER HUBERICH Jochen SA 1. FC Holz M ja

T 9 000 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M ja

T 9 000 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.03. 12:46

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.03. 12:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LOTTER Hugo GER SV Waldkirch 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
HUBERICH Jochen GER 1. FC Holz 2 D1 D3 D1 D2 D2 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 3 D3 V5 D1 V5 D4 V5 3 23 23 0.500 0 4.
KIENZLE Marlin GER SV Waldkirch 4 D2 V5 V5 V5 D2 V5 4 24 18 0.667 6 3.
FRANKE Thomas GER TV Haueneberstein 5 D1 V5 D2 D4 D2 D2 1 16 27 0.167 -11 6.
DJOKAJ Leonard GER FA Rheinfelden 6 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
HAAG Dietmar GER ETSV Offenburg 7 D0 V5 D3 D2 V5 D2 2 17 26 0.333 -9 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Lucas GER SV Waldkirch 1 D3 D3 V5 D3 V5 2 19 21 0.400 -2 3.
FENDT Lucas GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
VOLK Rainer GER Rastatter TV 3 V5 D0 D3 D4 D4 1 16 23 0.200 -7 5.
NEUTZNER Manfred GER TV Haueneberstein 4 D2 D2 V5 D3 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 5 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
BUß Michael GER ETSV Offenburg 6 D4 D3 V5 D2 D2 1 16 24 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOTTER Hugo SV Waldkirch 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER FENDT Lucas Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER DJOKAJ Leonard FA Rheinfelden 5 6 27 17 0.833 10 Q

4 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 4 5 23 17 0.800 6 Q

5 GER KIENZLE Marlin SV Waldkirch 4 6 24 18 0.667 6 Q

6 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 3 6 23 23 0.500 0 Q

7 GER ZIMMERMANN Lucas SV Waldkirch 2 5 19 21 0.400 -2 Q

8 GER NEUTZNER Manfred TV Haueneberstein 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER HAAG Dietmar ETSV Offenburg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

10 GER VOLK Rainer Rastatter TV 1 5 16 23 0.200 -7 Q

11 GER BUß Michael ETSV Offenburg 1 5 16 24 0.200 -8 Q

12 GER FRANKE Thomas TV Haueneberstein 1 6 16 27 0.167 -11 Q

13 GER HUBERICH Jochen 1. FC Holz 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Musketier-Cup

Waldkirch (GER)
17.03.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Waldkirch
Document ID: FE_FIE_0009.1
18.03.2018 12:46

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 6 6 30 9 1.000 21

2 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14

3 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 5 6 27 17 0.833 10

4 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 4 5 23 17 0.800 6

5 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 4 6 24 18 0.667 6

6 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 3 6 23 23 0.500 0

7 GER ZIMMERMANN Lucas BS SV Waldkirch 2 5 19 21 0.400 -2

8 GER NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein 2 5 17 20 0.400 -3

9 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 2 6 17 26 0.333 -9

10 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1 5 16 23 0.200 -7

11 GER BUß Michael BS ETSV Offenburg 1 5 16 24 0.200 -8

12 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1 6 16 27 0.167 -11

13 GER HUBERICH Jochen SA 1. FC Holz 0 6 13 30 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
HAAG Dietmar
BS ETSV Offenburg

GER D 5

8
NEUTZNER Manfred
BS TV Haueneberstein

GER V 15

 

  Bahn

5
KIENZLE Marlin
BS SV Waldkirch

GER V 15

12
FRANKE Thomas
BS TV Haueneberstein

GER D 7

 

  Bahn

13
HUBERICH Jochen
SA 1. FC Holz

GER D 6

4
VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

 

 

3
DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
BUß Michael
BS ETSV Offenburg

GER D 13

6
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

 

  Bahn

7
ZIMMERMANN Lucas
BS SV Waldkirch

GER V 15

10
VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER D 9

 

 

15 *** Freilos ***

2
FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

NEUTZNER Manfred
BS TV Haueneberstein

GER D 9

Bahn

KIENZLE Marlin
BS SV Waldkirch

GER D 13

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

Bahn

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER D 10

FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

Bahn

ZIMMERMANN Lucas
BS SV Waldkirch

GER D 11

FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

Bahn

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER D 6

Bahn

FENDT Jochen (6)
WÜ TG Schwenningen

GER D 12

FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

Bahn

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

2 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999

3 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

3 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

8er Tableau

5 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

6 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 1999

7 GER ZIMMERMANN Lucas BS SV Waldkirch 1997

8 GER NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein 1970

16er Tableau

9 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965

10 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

11 GER BUß Michael BS ETSV Offenburg 1989

12 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1968

13 GER HUBERICH Jochen SA 1. FC Holz 1976
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

Silber GER MAIER Paula-Marlen BS SV Waldkirch 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DOLD Melina Anna BS SV Waldkirch 2008

Silber GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

Bronze GER KIENINGER Maxima BS SV Waldkirch 2008

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER PATZ Valentin BS SV Waldkirch 2008

Bronze GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008

Bronze GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

Silber GER BADER John WÜ TG Schwenningen 2006

Bronze GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2006

Bronze GER SPRINGER Simon BS SV WALDKIRCH 2006

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

Silber GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999

Bronze GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

Bronze GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

Silber GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981

Bronze GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 1969

Bronze GER NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000


